第8号様式(第12条関係)

給水装置使用者住所氏名変更届

年  月  日

 金ケ崎町長  様

届出人の住 所

氏 名

(電話         )

 下記のとおり届出します。

給水装置場所
 金ケ崎町

(アパート名等及び部屋番号         )

新 使 用 者
 住所 金ケ崎町

 氏名                        印

旧 使 用 者
 住所 金ケ崎町

 氏名                        印

変更する理由

摘 要

水道マスタ

ー 処 理
年 月 日

扱

者

印

＜受付年月日＞

(備考) この用紙の大きさは、日本工業規格A列4番とすること。